SISTEMA DE GESTION

Informacion de oficio PAGINA
Ley de acceso a la informacién - Art 10 Numeral 20 FECHA
INFORMACION DE PROCESOS DE COTIZACION Y LICITACION
HORA
REPORTE
EJERCICI 2015
PERIODO Septiembre a  Septiembre
ENTIDAD SECRETARIA DE BIENESTAR SOCIAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REP.
FUNCION Familia e hijos
PROCESO LICITACION PUBLICA (ART.17 LCE)
NOG DESCRIPCION RENGLON
3688135 "ADQUISICION DE SERVICIO DE COMIDA PREPARADA Y SERVIDA PARA EL 211 ALIMENTOS PARA PERSONAS

HOGAR SEGURO VIRGEN DE LA ASUNCION, A CARGO DE LA SECRETARIA
DE BIENESTAR SOCIAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA, PARA EL
ANO 2015"

<br />

NIT 23287551

PROVEEDOR COMERCIAL DE COCINAS, SOCIEDAD ANONIMA
Total por proceso

Total por funcién

Total entidad

1 de 1
02/10/2015

12:08.02
R00812586.rpt

MONTO
448,002.00

448,002.00
448,002.00

448,002.00
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